
UCHWAŁA NR XXIV/182/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do 31 marca 2026 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Brzesku skargi z 27 grudnia 
2025 r. Pana WS na Dyrektora Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 2.  

1. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność dokładnego rozpoznania sprawy, wysłuchania 
wszystkich zainteresowanych, a także napięty harmonogram prac właściwej komisji powołanej do 
rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

2. Szersze motywy przedłużenia terminu zawarte są w uzasadnieniu do uchwały stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do 
wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA0AF70-4FEB-4DCB-94CF-CE742A953534. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/182/2026 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art.  237 §  1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ właściwy do załatwienia skargi 
powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. Ustawodawca 
rozpatrywanie skarg na działalność organu wykonawczego gminy i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych powierzył organom stanowiącym (art. 229 pkt 3 Kpa). Gdyby jednak z jakichkolwiek 
usprawiedliwionych przyczyn załatwienie sprawy nie mogło odbyć w przewidzianym terminie właściwy organ 
ma prawo przedłużyć termin jej rozpoznania (art. 237 § 4 w zw. z art. 36 Kpa). 

Skarga była już przedmiotem wstępnej analizy na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Jednakże, 
dla dokładnego wyjaśnienia sprawy, Komisja zażądała dalszych wyjaśnień od administratora Strefy Płatnego 
Parkowania. Dodatkowo został zaproszony na posiedzenie wskazany przez Skarżącego Radny. 

Przedłużenie terminu do końca marca 2026 r. podyktowane jest także napiętym  harmonogramem prac samej 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która ma dużą ilość spraw do rozpoznania, a periodyczność posiedzeń 
i kolegialność tego ciała nie pozwala na dotrzymanie podstawowego, ustawowego terminu. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiocie przedłużenia terminu Rada uznaje za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA0AF70-4FEB-4DCB-94CF-CE742A953534. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/182/2026 
Data dokumentu 2026-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 1CA0AF70-4FEB-4DCB-94CF-CE742A953534 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-324501555 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 15:10:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA0AF70-4FEB-4DCB-94CF-CE742A953534. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/182/2026 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2026-01-28T14:10:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




